
ZARZĄDZENIE NR 99/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego w 2023 r. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 13, art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały Nr 
XLI/21/2023 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia "Rocznego 
programu współpracy Gminy Wielkie Oczy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2023 rok" (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2023 r. Nr 1288) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2023 r. zadania 
publicznego Gminy Wielkie Oczy w zakresie turystyki i krajoznawstwa pn. "Organizacja gminnych 
zawodów wędkarskich wraz z zagospodarowaniem terenu przy zbiorniku rekreacyjnym w Wielkich 
Oczach poprzez budowę małej architektury i ścieżki edukacyjnej". 

2. Przyznaje się dotację na wsparcie realizacji ww. zadania Stowarzyszeniu Centrum Inicjatyw 
Społecznych „Terra Nostra” z siedzibą w Wielkich Oczach w kwocie 55.834,99 zł. 

3. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Wielkie Oczy, 
a stowarzyszeniem. 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wielkie Oczy; 

2) na stronie internetowej Gminy Wielkie Oczy; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. współpracy 
z organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF305557-D4CB-45ED-93AD-E4458D104C97. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


